

JUDICIAL MAGISTRATE COURT NO.II CHENGALPATTU

CC No. 324/2021

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF

: JUDICIAL MAGISTRATE NO.II
CHENGALPATTU.

Deposition of witness for

: LW-4/PW-1

Name

: முருகவேல்

Father/Husband's Name

: சண்முகம்

Village

: கூடுவாஞ்சேரி

Taluk

:

Caste

:

Calling

:

Religion

:

Age

: 36

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20.12.2024.

முதல் விசாரணை-

நான் கோவிலில் ஸ்தபதியாக வேலை பார்த்து வருகிறேன். கடந்த 3 ஆம் மாதம் 2015 ஆம் ஆண்டு தேதி எனக்கு சரியாக ரூபகம் இல்லை. ஒரு நாள் ரயில்வேயில் வேலை வாங்கி தருவதாக கூறி பண மோசடி செய்த நபர்களை போலீசார் விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். அவர்கள் ஆஜர் எதிரிகள்தான். மேற்படி குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு நானும் தனசேகரும் இருந்தபோது காவல் நிலையத்தில் ஆஜர் எதிரிகள் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார்கள். அதில் தேவேந்திரன் என்பவர் ரயில்வேயில் வேலை வாங்கி தருவதாகவும் அதற்கு ரூ. 15,00,000/- செலவாகும் என்றும், அதில் ரூ. 6,00,000/-த்தை முன்பணமாக கொடுத்தார்கள் என்றும், மீதி பணத்தை பெறுவதற்காக ஊரப்பாக்கம் பேருந்து நிலையத்தில் இருந்ததாகவும் அப்போது

போலீசார் கைது செய்து விசாரணை செய்தததாகவும் ஆஜர் எதிரி தேவேந்திரன் சொன்னார்.

பின்னர் தேவேந்திரன் ரயில்வே பணியில் சேர்வதற்கான போலியான பணி நியமன ஆணையை வைத்திருந்தார் என்றும், அதனை கலாவதியிடம் கொடுத்து மீதி பணத்தை பெறுவதற்காக ஊரப்பாக்கம் பேருந்து நிலையத்தில் இருந்ததாக ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எங்கள் முன்னிலையில் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை எதிரி 1 மற்றும் 2 தரப்பின் வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

sd/-xx

Typewritten to my dictation in open court read over to the witness in Tamil in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

Sd/-R.D. Aarthi,
Judicial Magistrate No.II,
Chengalpattu.

JUDICIAL MAGISTRATE COURT NO.II CHENGALPATTU

CC No. 324/2021

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE NO.II
CHENGALPATTU.

Deposition of witness for : LW-5/PW-2

Name : தனசேகர்

Father/Husband's Name : தங்கப்பன்

Village : கூடுவாஞ்சேரி

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age : 38

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20.12.2024.

முதல் விசாரணை-

நான் கார்பெண்டராக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2015 ஆம் ஆண்டில் தேதி மற்றும் மாதம் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. ஒரு நாள் இன்று நீதிமன்ற ஆஜரில் உள்ள எதிரிகளை போலீசார் ஊரப்பாக்கம் பேருந்து நிலையத்தில் கைது செய்தனர். பின்னர் அவர்களை கூடுவாஞ்சேரி காவல் நிலையம் அழைத்து வந்தனர். அந்த நேரத்தில் நானும் எனக்கு முன்பாக சாட்சியம் அளித்த முருகவேல் என்பவரும் இருந்தனர். அப்போது ஆஜர் எதிரிகளில் ஒருவர் பெயர் எனக்கு சரியாக நினைவில் இல்லை. அவர் ரயில்வேயில் வேலை வாங்கி தருவதாக கூறி பண மோசடி செய்ததை எங்கள் முன்னிலையில் ஒப்புக்கொண்டு வாக்குமூலம் அளித்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை எதிரி 1 மற்றும் 2 தரப்பின் வழக்கறிஞர்
கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

sd/-xx

Typewritten to my dictation in open
court read over to the witness in Tamil
in the presence of the accused and
admitted by the witness to be correct.

Sd/-R.D. Aarthi,
Judicial Magistrate No.II,
Chengalpattu.